
 

 
 

visti: 

- Il D.lgs. n. 36/2023 e in particolare l’art. 50 co. 1 lett. b); 

- Il Regolamento Aziendale per l’affidamento di Contratti di appalto pubblici per lavori, servizi e forniture 

di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria (Approvato dal C.d.A. con delibera n. 148 in 

data 11/12/2018 e Modificato dal C.d.A. con delibera n. 119 del 06/12/2022); 

- il “Regolamento di contabilità e finanza” approvato dal Consiglio di Amministrazione di AGEC con 

delibera n.155 del 18/12/2018; 

- l’Avviso pubblico prot. n. 319/2020 del 10/01/2020 con il quale è stato costituito il nuovo Elenco di 
Operatori Economici di Fiducia di AGEC e il successivo aggiornamento prot. n.28310/2022 del 
27/12/2022. 

 

considerata la necessità di procedere con l’affidamento della fornitura di licenze Adobe per i dispositivi di 

AGEC; 

 

considerato che AGEC per la fornitura stimava un importo complessivo di € 2.500,00 oltre IVA; 

 

preso atto che AGEC inviava sulla piattaforma Sintel di Aria Spa apposita Richiesta preventivi (prot. n. 
0003844/2024 del 15/02/2024) agli operatori regolarmente iscritti nell’elenco Operatori Economici di fiducia 
di AGEC nelle categorie di riferimento: F23 “Prodotti informatici: hardware” e F24 “Prodotti informatici: 
software”; 
 
considerato che entro il termine del 10/03/2024 sono pervenute n. 4 offerte a prezzi unitari, di seguito 
riportate in tabella in ordine crescente di offerta complessiva:  
 

N. OPERATORE ECONOMICO Importo 
complessivo offerto 
oltre IVA 

1 RTC  2.190,00000  

2 REPRO UFFICIO SRL  2.261,64000  

3 DELTA INFOR SRL  2.262,65000  

4 Siac informatica Veneta srl 2.293,36000  

DETERMINAZIONE N. 11/2024 DEL 12/03/2024 

OGGETTO:  Fornitura licenze Adobe.  
           Determina a contrarre e affidamento. 
 

IL CAPO SEZIONE INFORMATICA 

 

AGEC - AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI
Protocollo Generale I

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE
Protocollo N.0006771/2024 del 12/03/2024
Firmatario: Giovanni Bianchi



 

 
preso atto che la migliore offerta a prezzi unitari risulta essere quella di RTC; 
 
accertata la necessaria copertura di bilancio; 

 

DETERMINA 
 

1. di autorizzare l’affidamento della fornitura in oggetto a RTC per un importo complessivo di € 2.190,00 
oltre IVA. 

2. di subordinare l’affidamento alla certificazione del possesso dei requisiti di cui agli artt. 94 e 95 del D.lgs. 
n.36/2023. 

 

 
 

PER ESECUZIONE PER CONOSCENZA 

 Sistemi Informatici 
 Direttore Generale 

 Sez. Gare Appalti Acquisti 

 

 
             sottoscritto con firma digitale 

CAPO SEZIONE INFORMATICA 
             Giovanni Bianchi 

 

AGEC - AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI
Protocollo Generale I

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE
Protocollo N.0006771/2024 del 12/03/2024
Firmatario: Giovanni Bianchi


